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Fotelik Kross Walaroo/ na ramę

Cena 229,00 zł

Cena poprzednia 264,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Kross

Opis produktu
Fotelik rowerowy KROSS Walaroo.

Przystosowany dla dzieci do 7 lat i maksymalnej wadze 22 kg.
Wyposażony w system szybkiego montażu/demontażu, który pozwala szybko i sprawnie zakładać i zdejmować fotelik.
Mocowany na ramę roweru. Podpórki na stopy posiadają funkcje regulacji na sześciu poziomach, dzięki czemu można
dostosowywać do wzrostu dziecka. Kolejno bezpieczeństwo zapewniają trzypunktowe pasy, nie przeszkadzają maluchowi
podczas jazdy dzięki miękkim poduszkom. Fotelik ten można łatwo utrzymać w czystości ponieważ jest wykonany z piorącego
się materiału.
Fotelik rowerowy Kross Walaroo jest uniwersalny, można go przymocować do rowerów z dolnym lub górnym ciągiem
przerzutek. Model ten posiada certyfikat EN 14344, co świadczy o jego bezpieczeństwie podczas użytkowania. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: CZERWONY

O marce Kross

Producent rowerów KROSS działa od 1990 roku w ciągu  20 lat z
małego sklepu rowerowego przekształciła się w czołowego
producenta rowerów w Polsce oraz Europie który cały czas

wprowadza innowacje.

Dzięki wielu inwestycjom w Przasnyszu, niedaleko Warszawy powstał
nowoczesny zakład produkcyjny rowerów kross z najnowocześniejszymi
rozwiązaniami informatycznymi zapewniającymi optymalne zarządzanie

montażem i składowaniem rowerów. W roku 2000 od podstaw powstały: hala
montażowa , spawalnia ram i widelców rowerowych, obręczownia oraz

najnowocześniejsza w Europie Środkowo-Wschodniej lakiernia wodna typu
OMEGA firma również wprowadza carbonowe innowacje.

W firmie KROSS wprowadzono segmentację produktu na grupy rowerów:
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górskie, miejskie, trekkingowe, dziecięce, cross, szosowe. Zastosowano nowe
wzornictwo, nową jakość - lepsze ramy, komponenty, materiały oraz
rozszerzono dystrybucję w sklepach specjalistycznych. KROSS zaczął
konkurować technologicznie i wizerunkowo ze światową konkurencją.

 Rosnące wyniki sprzedaży, zadowoleni klienci, a także praca nad
poszerzaniem oferty rowerów zarówno specjalistycznych jak i rekreacyjnych

pokazują, że marka Kross rozwija się w dobrym kierunku.

W 2017 roku firma KROSS przejęła holenderskiego producenta rowerów
elektrycznych - markę Multicycle. Ten ruch pozwolił na zdobycie wiedzy i know-
how dotyczącego produkcji rowerów eBike, a także na umocnienie obecności

marki Kross na rynku holenderskim. W tym samym roku dzęki dotacji
pozyskanej ze środków UE firma utworzyła linię do produkcji ram

carbonowych, co stawia Krossa w gronie nielicznych europejskich producentów
ram z włókna węglowego. Rowery Kross.
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